



"Każdy inny - wszyscy ważni" - konkurs plastyczny dla dzieci

2023-08-19

Wakacje w pełni i w związku z tym, że najmłodszy krakowianie mają teraz nieco więcej wolnego czasu, przygotowaliśmy ciekawą propozycję dla dzieci: konkurs plastyczny z nagrodami.

Temat konkursu to "Każdy inny - wszyscy ważni".

Zapraszamy najmłodszych mieszkańców i mieszkanki Krakowa do wspólnej zabawy. Przekonajmy się, jak dzieci rozumieją i postrzegają dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami, np. przestrzeń, która powinna być dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami, na wózkach inwalidzkich, chodzących o kulach, niedosłyszących, niedowidzących czy też dzieci, osób starszych lub rodziców z wózkami dziecięcymi.

Drogie Dzieci! **Przedstawcie swoje pomysły.** Możecie stworzyć prace na następujące tematy:

A) projekt pokazujący przestrzeń dostosowaną do osób ze szczególnymi potrzebami (dostępność architektoniczna), np. podjazdy/platformy dla wózków, nowoczesne windy, specjalne place zabaw lub parki dostosowane do potrzeb wszystkich osób,

B) organizacja wydarzenia integracyjnego, np. festynu, zawodów sportowych, konferencji, dyskoteki, podczas którego widoczne będzie współdziałanie, bez względu na możliwe ograniczenia wiekowe czy zdrowotne,

C) dowolna interpretacja uczestnika / uczestniczki konkursu ukazująca indywidualne postrzeganie tematu „Każdy inny - wszyscy ważni”.

Najważniejsze informacje:

⇒ Uczestnikami konkursu mogą być dzieci zamieszkałe w Krakowie, w wieku do 12 lat.

⇒ Uczestnictwo w konkursie polega na stworzeniu przez uczestnika pracy plastycznej oraz dostarczenie jej oryginału do siedziby Centrum C 10 lub przesłanie drogą elektroniczną jej zdjęcia (w formacie jpg, png lub jpeg) na adres c10@ipp.expert.

⇒ Do każdej pracy plastycznej należy dołączyć formularz zgłoszeniowy, wypełniony i podpisany odręcznie przez rodzica lub opiekuna prawnego uczestnika konkursu.

⇒ Każdy z uczestników może przesłać jedną pracę wraz z umieszczoną na odwrocie pracy metryczką, w której podane będzie imię i nazwisko, wiek i tytuł pracy.

Prace konkursowe powinny być wykonane na papierze w formacie A4 lub A3, dowolną techniką



plastyczną płaską (np. ołówek, kredka, pastele, farby plakatowe, wycinanki, itp.), z wyjątkiem materiałów sypkich i spożywczych.

Terminy:

- przesłanie/złożenie prac: **do 20 sierpnia** 2023 r.
- rozstrzygnięcie konkursu: **do 10 września** 2023 r.

Komisja konkursowa wyłoni trzy najlepsze prace w każdej z dwóch kategorii wiekowych:

- dzieci **do 7 roku życia**,
- dzieci w wieku **8-12 lat**.

Laureatom i laureatkom konkursu przyznane zostaną **atrakcyjne nagrody rzeczowe**.

Wszystkie osoby uczestniczące w konkursie otrzymają **pamiątkowe dyplomy**.

REGULAMIN KONKURSU WRAZ Z FORMULARZEM KONKURSU ZNAJDUJĄ SIĘ PONIŻEJ:

[REGULAMIN KONKURSU](#)

[FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#)

W razie pytań lub wątpliwości dotyczących konkursu, prosimy o kontakt z pracownikami Centrum drogą mailową: c10@ipp.expert lub telefoniczną: 578 562 000.

Serdecznie zapraszamy do udziału!